Вилючинский городской округ

закрытое административно-территориальное образование

город Вилючинск Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Вилючинского городского округа

11 апреля 2014                                                                                                      № 24
г.Вилючинск

	О внесении изменений в приложение 1 к постановлению главы Вилючинского городского округа от 01.12.2011 № 12

«О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Закона Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», рассмотрев обращение главы администрации от 04.04.2014 № 1299, в целях обеспечения работы комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению главы Вилючинского городского округа от 01.12.2011 № 12 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях» изменения, изложив его в редакции согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете».

Глава Вилючинского

городского округа                                                                                 Г.А. Гришило

                                                                   Приложение 1

                                                                                   к постановлению главы

                                                                                        Вилючинского городского

                                                                                         округа от__________№ ___

                                                                   «Приложение 1

                                                                                  к постановлению главы

                                                                                        Вилючинского городского

                                                                                        округа от 01.12.2011 № 12»
Состав комиссии

по исчислению стажа муниципальной службы и зачета в него периодов трудовой деятельности в организациях
	Председатель комиссии:

Бадальян И.Г.
Заместитель председателя

комиссии:

Кузнецова Н.И.
Секретарь комиссии:
Рогачева Е.О.
Члены комиссии:

Смирнова Г.Н.
Федюк Е.С.
Окулова А.А.

	- первый заместитель главы администрации Вилючинского городского округа (по согласованию);

- начальник общего отдела администрации Вилючинского городского округа (по согласованию);
- документовед общего отдела администрации Вилючинского городского округа (по согласованию);

- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа, начальник финансового управления  администрации Вилючинского городского округа (по согласованию);
 - начальник юридического отдела администрации Вилючинского городского округа (по согласованию);

- заместитель председателя Вилючинской территориальной избирательной комиссии (по согласованию);

	Загальская Д.В.
Синявина Ю.А.

	- советник аппарата Думы Вилючинского городского округа;
- инспектор Контрольно – счетной палаты Вилючинского городского округа (по согласованию).